

PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania dwóch mieszkań na piętrze na lokal usługowo-biurowy
ADRES INWESTYCJI : 58-310 Szczawno Zdrój, ul. Kościuszki 19A (działka nr 538/2, obręb 1 Szczawno Zdrój)
INWESTOR : Uzdrowska Gmina Miejska Szczawno Zdrój
ADRES INWESTORA : 50-310 Szczawno Zdrój, ul. Kościuszki 17
BRANŻA : BUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Jadwiga Opala
DATA OPRACOWANIA : 03.07.2015

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen : II kwartał 2015 r

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp] % R+S
Zysk [Z] % R+S+Kp(R+S)

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
03.07.2015

Data zatwierdzenia

Lp.	Nazwa działu	Od	Do
1	Roboty rozbiórkowe	1	15
2	Zabudowa otworów stropowych po zdemontowanych biegach schodowych+nowe schody	16	26
3	Roboty budowlane uzupełniające	27	34
4	Elementy otworowe i ścianki ustępowe	35	42
5	Roboty tynkarskie	43	49
6	Roboty okładzinowe i malarskie	50	62
7	Posadzki	63	72
8	Roboty pozostałe	73	74
9	Wywózka gruzu	75	79

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Roboty rozbiórkowe			
1 d.1	KNR 4-01 0354-03	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 1 m2-okienko podawcze 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
2 d.1	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2- ościeżnice drzwiowe 11	szt. szt.	 11.000	
				RAZEM	11.000
3 d.1	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych j.w. o powierzchni ponad 2 m2 0.82*2.51	m ² m ²	 2.058	
				RAZEM	2.058
4 d.1	KNR 4-01 0431-02	Rozebranie schodów (biegów) o konstrukcji drewnianej wraz z poręczami 0.78*(1.20+1.80) 0.75*3.40	m ² m ² m ²	 2.340 2.550	
				RAZEM	4.890
5 d.1	KNR 4-01 0428-03	Rozebranie podłóg białych na wpust - podest 0.60*1.61	m ² m ²	 0.966	
				RAZEM	0.966
6 d.1	KNR 4-01 0348-02	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/4 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej 3.24*1.50	m ² m ²	 4.860	
				RAZEM	4.860
7 d.1	KNR 4-01 0348-03	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej 3.24*(1.61+3.92+1.72+0.90+0.79)-0.66*1.94-0.81*2.47 (3.24+0.74)*0.5*1.24+1.04*2.11	m ² m ² m ²	 25.685 4.662	
				RAZEM	30.347
8 d.1	KNR 4-01 0349-02	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej (3.24*1.72-0.82*2.51)*0.27	m ³ m ³	 0.949	
				RAZEM	0.949
9 d.1	KNR 4-01 0329-03	Wykucie lub powiększenie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych (1.00*2.05-0.81*1.92)*0.38 (1.00*2.05-0.80*1.92)*0.38 (2.00*2.05-0.81*2.05)*0.21 (1.20*3.10-0.90*2.05)*0.38 (1.00*2.05-0.82*1.96)*0.36 (1.00*2.05-0.77*2.00)*0.36 (2.00*2.05-0.70*1.95)*0.36 2.00*2.05*0.37 (1.30*2.50-0.70*1.94)*0.37 1.00*2.05*0.55 (1.11*2.05*0.80*1.95)*0.20	m ³ m ³ m ³ m ³ m ³ m ³ m ³ m ³ m ³ m ³ m ³ m ³	 0.188 0.195 0.512 0.713 0.159 0.184 0.985 1.517 0.700 1.128 0.710	
				RAZEM	6.991
10 d.1	KNR-W 4-01 0812-05	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie i kleju - pom.1/7 ,1/9,1/10- pow.wg zestawienia pomieszczeń 9.80+7.92+6.95	m ² m ²	 24.670	
				RAZEM	24.670
11 d.1	KNR-W 4-01 0821-08 pom.1/7 pom.1/8 pom.1/9 pom.1/10	Rozebranie okładziny ściennej 1.50*(3.48+1.43) 1.50*(2.15+3.90)*2-1.50*0.70 2.00*(2.03+3.90)*2-2.00*0.77 1.50*(2.99+1.00)	m ² m ² m ² m ²	 7.365 17.100 22.180 5.985	
				RAZEM	52.630
12 d.1	KNR 4-01 0426-02 analogia cz.pom.1/12	Rozebranie boazerii 3.24*(1.11+1.66)*2-0.82*2.51-0.80*1.95-0.77*2.00-1.33*2.55	m ² m ²	 9.400	
				RAZEM	9.400
13 d.1	KNR 4-01 0818-05 pom.1/1-1/3, 1/5,1/8,1/12,	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych 15.22+2.58+7.04+2.86+8.32+11.24	m ² m ²	 47.260	
				RAZEM	47.260
14 d.1	KNR 4-01 0816-06 pom.1/1	Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew lub cokołów 14.74	m ² m ²	 14.740	
				RAZEM	14.740

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
15	KNR 4-01 d.1 0429-06 analogia pom.1/10	Rozebranie podłogi z płyt pilśniowych	m ²		
		6.95	m ²	6.950	
				RAZEM	6.950
2		Zabudowa otworów stropowych po zdemontowanych biegach schodowych+nowe schody			
16	KNR 4-01 d.2 0346-03 analogia	Wykucie gniazd o głębokości 1 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej dla beleki stropowej drewnianej	gniazd.		
		2	gniazd.	2.000	
				RAZEM	2.000
17	KNR 4-01 d.2 0408-01	Wymiana drewnianych belek stropowych - belki podestowe	m		
		2.11	m	2.110	
				RAZEM	2.110
18	KNR 4-01 d.2 0429-07	Rozebranie elementów stropów drewnianych - belek stropowych o przekroju do 300 cm ² -poz.17	m		
			m	-2.110	
				RAZEM	-2.110
19	KNR 4-01 d.2 0409-03 - KNR 4-01 0429-03	Uzupełnienie ślepego pułapu z desek o grubości 25 mm -	m ²		
		1.61*1.52	m ²	2.447	
		0.90*3.40	m ²	3.060	
				RAZEM	5.507
20	KNR 2-02 d.2 0616-01 analogia	Izolacje z foli paroizolacyjnej	m ²		
		poz.19	m ²	5.507	
				RAZEM	5.507
21	KNR 2-02 d.2 0613-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt gfr.20 cm układanych na sucho - poz.19	m ²		
			m ²	5.507	
				RAZEM	5.507
22	KNR 2-02 d.2 1110-01 analogia	Uzupełnienie podłogi płytami OSB grubości 25 mm	m ²		
		poz.19	m ²	5.507	
				RAZEM	5.507
23	KNR 2-02 d.2 1110-02	Podest z desek struganych grubości 32 mm	m ²		
		1.30*2.11	m ²	2.743	
				RAZEM	2.743
24	KNR 2-02 d.2 2007-03	Konstrukcje rusztów pod okładziny z płyt gipsowych pojedyncze z kształtowników metalowych na stropach poz.19	m ²		
			m ²	5.507	
				RAZEM	5.507
25	KNR 2-02 d.2 2006-04	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) pojedyncze na stropach na rusztach poz.19	m ²		
			m ²	5.507	
				RAZEM	5.507
26	KNR-W 2-02 d.2 1034-03 analogia	Schody drewniane policzkowe prostobieżne z podstopnicami o stopniach nasadzanych długości 1.3 m	stopn.		
		5	stopn.	5.000	
				RAZEM	5.000
3		Roboty budowlane uzupełniające			
27	KNR 4-01 d.3 0313-02	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł z wykuciem bruzd dla belek 0.38*(1.35*2+1.55)*0.15 0.36*(1.35*0.15*2+2.35*0.17) 0.37*(1.65*0.15+2.35*0.17) 0.21*2.35*0.17 0.55*1.35*0.15	m ³ m ³ m ³ m ³ m ³	0.242 0.290 0.239 0.084 0.111	
				RAZEM	0.966
28	KNR 4-01 d.3 0313-04	Dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 120 mm- poz.1,3,4 1.35*11+1.55*2+1.65*2	m m	21.250	
				RAZEM	21.250
29	KNR 4-01 d.3 0313-04	Dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 140 mm- poz.2 2.35*5	m m	11.750	
				RAZEM	11.750

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
30	KNR 4-01 d.3 0304-01	Zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej cegłami	m ³		
		0.22*0.36+2.00	m ³	2.079	
		0.90*2.00*0.36	m ³	0.648	
		0.88*2.05*0.37	m ³	0.667	
				RAZEM	3.394
31	KNR-W 2-02 d.3 2003-04	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych wodoodpornych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym dwuwarstwo 50-02	m ²		
		3.24*(2.15+2.03)-1.00*2.05	m ²	11.493	
				RAZEM	11.493
32	KNR-W 2-02 d.3 0615-04 analogia	Dopłata za paroizolację z folii w powyższych ściankach	m ²		
		poz.31*2	m ²	22.986	
				RAZEM	22.986
33	KNR-W 2-02 d.3 2003-04	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym dwuwarstwo 50-02	m ²		
		3.24*(4.18+1.61+0.11+1.53)*1.00*2.05*2	m ²	98.700	
				RAZEM	98.700
34	KNR-W 2-02 d.3 2003-06	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym dwuwarstwo 100-02	m ²		
		3.24*1.58	m ²	5.119	
				RAZEM	5.119
4		Elementy otworowe i ścianki ustępowe			
35	KNR AT-02 d.4 2058-01 analogia	Ościeżnice drewniane fabrycznie wykończone obsadzone w ściankach działowych z płyt gipsowych w gotowych otworach	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
36	KNR-W 2-02 d.4 1022-01	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone	m ²		
		0.90*2.05*3	m ²	5.535	
				RAZEM	5.535
37	KNR-W 2-02 d.4 1027-02	Drzwi wewnętrzne płycinowe pełne z otworami nawiewnymi jednoskrzydłowe o powierzchni ponad 1.5 m ² - fabrycznie wykończone - typ D3	m ²		
		0.90*2.05*5	m ²	9.225	
				RAZEM	9.225
38	KNR-W 2-02 d.4 1027-02	Drzwi wewnętrzne płycinowe pełne jednoskrzydłowe EI 30 o powierzchni ponad 1.5 m ² - fabrycznie wykończone - typ D5	m ²		
		0.90*2.05	m ²	1.845	
				RAZEM	1.845
39	KNR 7 d.4 0703-01	Przegrody z tworzyw sztucznych z drzwiami - powierzchnia do 7 m ² - typ D4+	m ²		
		N1	m ²	12.300	
		2.00*2.05*3			
				RAZEM	12.300
40	KNR 0-19 d.4 1023-12	Montaż drzwi półtoraskrzydłowych z zaświatem z PCV z obróbką obsadzenia - typ D1	m ²		
		1.40*2.50	m ²	3.500	
				RAZEM	3.500
41	KNR 0-19 d.4 1023-12	Montaż drzwi z PCV z obróbką obsadzenia- typ D4	m ²		
		0.90*2.05*2	m ²	3.690	
				RAZEM	3.690
42	KNR-W 2-02 d.4 1029-05	Ścianki ustępowe	m ²		
		2.10*(1.20+1.00)*0.90*2.05	m ²	8.524	
				RAZEM	8.524
5		Roboty tynkarskie			
43	KNR 4-01 d.5 0711-02	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na zamurowaniach z cegły (do 2 m ² w 1 miejscu)	m ²		
		0.90*2.05*2	m ²	3.690	
		0.80*2.05*2	m ²	3.280	
				RAZEM	6.970
44	KNR 4-01 d.5 0705-01	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 15 cm na nadprożach po wyburzonych ściankach	m		
		1.35*10+3.24*3+3.92+4.18	m	31.320	
				RAZEM	31.320
45	KNR 4-01 d.5 0705-02	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 30 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy uprzednio zamurowanych cegłami lub dachówkami	m		
		3.24*2+1.14*2+1.72*2	m	12.200	
				RAZEM	12.200
46	KNR 4-01 d.5 0707-02	Wykonanie tynków uzupełniających zwykłych kat. III na murach na podłożu z cegieł lub betonowym po obmurowanych końcach belek stropowych	szt.		
		2	szt.	2.000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	2.000
47	KNR 4-01 d.5 0708-01	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 15 cm (2.10*2+2.00)*5	m m	31.000	
				RAZEM	31.000
48	KNR 4-01 d.5 0708-02	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 25 cm (2.10*2+1.00)*6	m m	31.200	
				RAZEM	31.200
49	KNR 4-01 d.5 0708-03	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 40 cm 2.50*2+1.30 3.10*2+1.20	m m m	6.300 7.400	
				RAZEM	13.700
6		Roboty okładzinowe i malarskie			
50	KNR 4-01 d.6 1202-08	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m2	m ²		
	sufity				
	pom.1/1	1.20*1.33	m ²	1.596	
	pom.1/7	2.15*2.30+2.15*1.50	m ²	8.170	
	pom.1/8	2.03*1.27	m ²	2.578	
	pom.1/10	1.53*2.78	m ²	4.253	
	pom.1/12	1.20*2.74	m ²	3.288	
	A (suma częściowa)		m ²	19.885	
	ściany				
	pom.1/7	1.74*(2.30+1.50+2.15)*2	m ²	20.706	
	pom.1/8	1.24*(1.27*2+2.03)	m ²	5.667	
	pom.1.12	3.24*(1.20+2.74*2)	m ²	21.643	
	pom.1/10	3.24*(2.78*2+1.53)-1.30*2.50	m ²	19.722	
	B (suma częściowa)		m ²	67.738	
				RAZEM	87.623
51	KNR 4-01 d.6 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m ²		
	sufity				
	pom.1/1	2.98*4.23	m ²	12.605	
	pom.1/2	1.72*4.36+1.33*1.22+1.53*2.20+1.78*3.99+0.38*1.20	m ²	20.046	
	pom.1/3	3.76*5.86	m ²	22.034	
	pom.1/5	3.10*4.23	m ²	13.113	
	pom.1/6	2.57*3.47+1.14*0.76	m ²	9.784	
	pom.1/8	2.03*2.53	m ²	5.136	
	pom.1/9	4.91*3.92+1.00*2.99	m ²	22.237	
	pom.1/11	4.51*4.18	m ²	18.852	
	A (suma częściowa)		m ²	123.807	
	ściany				
	pom.1/2	3.24*(1.72+3.04+2.20*2)+2.55*1.33*2+0.38*3.10*2-2.10*2.00*2	m ²	30.417	
	pom.1/3	3.24*(5.86+3.76+0.29)*2-2.10*2.00	m ²	60.017	
	pom.1/5	3.24*(3.10+4.23)*2	m ²	47.498	
	pom.1/6	3.24*(4.23+2.57+0.76+1.00)+1.74*(1.43+3.47)	m ²	36.260	
	pom.1/8	1.24*(2.03+2.53*2)	m ²	8.792	
	pom.1/9	3.24*(5.91+3.92)*2	m ²	63.698	
	pom.1/10	3.24*(1.20+0.37)+(3.24+2.50)*0.5*1.24+2.50*(2.11+1.30)	m ²	17.171	
	pom.1/11	3.24*(4.51*4.18)*2	m ²	122.160	
	B (suma częściowa)		m ²	386.013	
				RAZEM	509.820
52	KNR 19-01 d.6 1310-01	Usunięcie starej farby olejnej - ługowanie farby z tynków ścian	m ²		
	pom.1/2	3.24*(1.32+3.95*2+1.78)	m ²	35.640	
				RAZEM	35.640
53	NNRNKB d.6 202 1134-01	Gruntowanie sufitów preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - pod gładzie	m ²		
		poz.50A+poz.51A	m ²	143.692	
				RAZEM	143.692
54	NNRNKB d.6 202 1134-02	Gruntowanie tynków ścian preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - pod gładzie	m ²		
		poz.50B+poz.51B+poz.52+poz.11	m ²	542.021	
				RAZEM	542.021
55	KNR 2-02 d.6 2009-04	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach na podłożu z tynku	m ²		
		poz.53	m ²	143.692	
				RAZEM	143.692
56	KNR 2-02 d.6 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		poz.54	m ²	542.021	
				RAZEM	542.021
57 d.6	NNRNKB 202 1134-02 analogia pom.1/8 pom.1/7 pom.1/8	Gruntowanie ścian pod okładziny ceramiczne emulsją kontaktową "CERESIT CC 81 2.00*(1.43+3.47) 2.00*(2.15*4+2.30*2+1.50*2-1.00*3) 2.00*(2.03*4+2.53*2+1.27*2-1.00*3)	m ² m ² m ² m ²	 9.800 26.400 25.440	
				RAZEM	61.640
58 d.6	KNR-W 2-02 0840-08 analogia pionowo	Wklejenie listew narożnikowych i wykończeniowych 2.00*16	m m	 32.000	
				RAZEM	32.000
59 d.6	KNR-W 2-02 0840-05	Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych o wymiarach 20x25 cm na zaprawie klejowej poz.57	m ² m ²	 61.640	
				RAZEM	61.640
60 d.6	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni sufitów i ściana - podłogi gipsowych z gruntowaniem poz.55+poz.56-poz.59	m ² m ²	 624.073	
				RAZEM	624.073
61 d.6	KNR 2-02 1505-05 sufity ściany- pom.1/2 pom.1/4 pom.1/7 pom.1/8 pom.1/10	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem sufitów i ścian poz.25 3.24*1.96 3.24*1.61-1.00*2.05 1.24*2.15*2 1.24*2.03*2 3.24*1.53*2-1.00*2.05*2	m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 5.507 6.350 3.166 5.332 5.034 5.814	
				RAZEM	31.203
62 d.6	KNR 4-01 1206-04 pom.1/1 pom.1/4	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem 3.24*(2.98+1.20+1.43*2+4.23*2+1.96) 3.24*(1.52+1.61)*2-1.00*2.05	m ² m ² m ²	 56.570 18.232	
				RAZEM	74.802
7		Posadzki			
63 d.7	NNRNKB 202 1130-01 pom.1/6 pom.1/7 pom.1/8	Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. do 8 m2 2.57+3.47+1.00*0.76 2.15*(2.30+1.50) 2.03*(2.53+1.27)	m ² m ² m ² m ²	 6.800 8.170 7.714	
				RAZEM	22.684
64 d.7	NNRNKB 202 1130-02 pom.1/9	Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 4.91*3.92+2.99*1.00	m ² m ²	 22.237	
				RAZEM	22.237
65 d.7	NNRNKB 202 1130-03	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 1 mm Krotność = 5 poz.63+poz.64	m ² m ²	 44.921	
				RAZEM	44.921
66 d.7	NNRNKB 202 1134-01	Gruntowanie podłogi emulsją kontaktową "CERESIT CC81 poz.63	m ² m ²	 22.684	
				RAZEM	22.684
67 d.7	KNR 2-02 1118-09	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej metodą kombinowaną poz.63	m ² m ²	 22.684	
				RAZEM	22.684
68 d.7	KNR 2-02 1120-06 pom.1/6	Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych z płytek 30x30 cm - cokolik 15 cm układane na klej z przecinaniem płytek metodą kombinowaną 4.23+2.57	m m	 6.800	
				RAZEM	6.800
69 d.7	NNRNKB 202 1136-01	Posadzki z paneli podłogowych poz.64	m ² m ²	 22.237	
				RAZEM	22.237
70 d.7	KNR-W 2-02 1123-02 pom.1/1 poz.1/2	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe 1.48*4.43+0.24*1.44 1.78*3.99+0.38*1.20+1.72*4.36+1.33*1.22+0.17*1.53+1.85*2.00	m ² m ² m ²	 6.902 20.640	
				RAZEM	27.542

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
71 d.7	KNR-W 2-02 1123-04	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych poz.70	m ² m ²	 27.542	
				RAZEM	27.542
72 d.7	KNR-W 2-02 1124-05 pom.1/1 pom.1/2	Posadzki - listwy przyściennie z tworzyw sztucznych zgrzewane 4.43+1.72 12.26*2+1.78+0.58+0.17*4+0.35+0.33+0.31+1.53-1.00*7-1.30-2.00*3	m m m	 6.150 15.780	
				RAZEM	21.930
8		Roboty pozostałe			
73 d.8	kal.indw.	Montaż uchwytów prostych dla niepełnosprawnych na ścianach - przy umywalce 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
74 d.8	kal.indw.	Montaż poręczy o dla niepełnosprawnych przy kompakcie 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
9		Wywózka gruzu			
75 d.9	KNR 4-01 0108-11 cegła	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km poz.10*0.10+poz.7*0.15+poz.8+poz.9+poz.27 A (suma częściowa)	m ³ m ³	 15.925	
				15.925	
	płytki	(poz.10+poz.11)*0.015 B (suma częściowa)	m ³ m ³	 1.160	
				1.160	
	drewno okło	2.00 C (suma częściowa)	m ³ m ³	 2.000	
				2.000	
	wykl.	poz.13*0.004	m ³ m ³	 0.189	
				RAZEM	19.274
76 d.9	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy następny 1 km Krotność = 10 poz.75	m ³ m ³	 19.274	
				RAZEM	19.274
77 d.9		Koszt składowania gruzu poz.75A*1.600+(poz.10+poz.11)*0.030	t t	 27.799	
				RAZEM	27.799
78 d.9		Koszt składowania drewna poz.75C*0.600	t t	 1.200	
				RAZEM	1.200
79 d.9		Koszt składowania i utylizacji wykładzin poz.13*0.006	t t	 0.284	
				RAZEM	0.284

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	1625.2722		
RAZEM					

Słownie:

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat ma- kсы- ma- lny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
1.	Lepik asfalt.stos.na gorąco b/wypeł- niacza	kg	0.7596		0.7596							
2.	kształtowniki walcowane - dwuteowniki	kg	407.917 8		407.917 8							
3.	kształtowniki stalowe profilowane U	m	83.7467		83.7467							
4.	Profil ścienny U "100"do rusztu pod pł.g-k	m	3.8904		3.8904							
5.	kształtowniki stalowe profilowane C	m	225.895 7		225.895 7							
6.	Profil ścienny C "100"do rusztu pod pł.g-k	m	10.4940		10.4940							
7.	zawiesia do kształtowników C- 100x075	szt.	19.8252		19.8252							
8.	kształtowniki stalowe profilowane C 100x075	kg	14.3182		14.3182							
9.	kształtowniki stalowe profilowane U 55x075	kg	2.9187		2.9187							
10.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	6.8224		6.8224							
11.	gwoździe stolarskie	kg	0.1500		0.1500							
12.	kotwy do ościeżnicy	szt.	18.5400		18.5400							
13.	klamry ciesielskie	kg	31.9364		31.9364							
14.	wkręty do płyt gipsowych	kg	0.1768		0.1768							
15.	kotwy stalowe	szt.	37.9632		37.9632							
16.	blachowkręty	szt.	5122.15 90		5122.15 90							
17.	podpórki do ścianek ustępowych	szt.	4.2620		4.2620							
18.	wodorotlenek sodowy techniczny gra- nulowany (85%)	kg	5.3460		5.3460							
19.	silikon	kg	1.8450		1.8450							
20.	silikon	dm ³	0.4314		0.4314							
21.	pianka poliuretanowa	dm ³	4.4055		4.4055							
22.	Emulsja kontaktowa Ceresit CC 81	dm ³	18.3244		18.3244							
23.	Emalia ftalowa modyfikow. og. stos.	dm ³	8.4892		8.4892							
24.	farba olejna do gruntowania	dm ³	9.6216		9.6216							
25.	farba emulsyjna	dm ³	180.325 7		180.325 7							
26.	szpachlówka olejno-żywiczna na tynki biała	dm ³	19.5233		19.5233							
27.	szpachlówka celulozowa	dm ³	1.8753		1.8753							
28.	grunt pokostowy	dm ³	13.4644		13.4644							
29.	mydło techniczne maziste (szare) 65%	kg	13.1437		13.1437							
30.	rozcieńczalnik do wyrobów lakiero- wych	dm ³	3.2165		3.2165							
31.	klej kostny	kg	0.1560		0.1560							
32.	zaprawa spoinująca	kg	30.7424		30.7424							
33.	Klej winyl-emuls. do wykt.PVC "Osa- kryl"	kg	1.2800		1.2800							
34.	klej winylowy	kg	18.9713		18.9713							
35.	zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	298.318 4		298.318 4							
36.	Wykładzina z PVC gr.2,0mm-Tarkett" Eminent"	m ²	30.0208		30.0208							
37.	drzwi całe szklone z tworzyw	m ²	3.6900		3.6900							
38.	drzwi półtoraskrzydłowe z naświetlem z tworzyw	m ²	3.5000		3.5000							
39.	Listwa wykoń. PVC do pł.ceram. roz.9-10mm	m	34.2400		34.2400							
40.	listwy przyściennie z polichloru winylu	m	23.4651		23.4651							
41.	pręty spawalnicze PCW nieplastyfiko- wanego	kg	0.8263		0.8263							
42.	Piasek uziar.0-2mm	m ³	3.4679		3.4679							
43.	śruby mocujące - rozporowe	szt	32.0000		32.0000							
44.	cement portlandzki 35 bez dodatków	t	0.4850		0.4850							
45.	cement portlandzki z dodatkami 25	t	0.1802		0.1802							
46.	wapno suchogaszzone	t	0.8708		0.8708							
47.	Ciasto wapienne	m ³	0.0125		0.0125							
48.	gips budowlany	t	2.5861		2.5861							
49.	gips szpachlowy	t	0.0174		0.0174							
50.	szpachlówka gipsowa z dodatkiem far- by emulsyjnej	kg	93.6090		93.6090							

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat ma- kсы- ma- lny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
51.	plyty gipsowo kartonowe gr. 12.5 mm	m ²	422.9164		422.9164							
52.	plyty gipsowo-kartonowe- wodoodporne	m ²	47.3512		47.3512							
53.	plyty gipsowo-kartonowe ogniodporne	m ²	10.5451		10.5451							
54.	cegła budowlana pełna	szt.	1913.9340		1913.9340							
55.	"CERESIT" CN 72 - sucha mieszanka	kg	732.2123		732.2123							
56.	preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm ³	149.4199		149.4199							
57.	panele podłogowe	m ²	23.1265		23.1265							
58.	papa asfaltowa na teksturze izolacyjna nr 400	m ²	6.0134		6.0134							
59.	folia paroizolacyjna	m ²	32.9872		32.9872							
60.	Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 200mm	m ²	5.7824		5.7824							
61.	Płyty z weł.min.do izol.ścian dział.- 50mm	m ²	113.4988		113.4988							
62.	Płyty z weł.min.do izol.ścian.dział.- 100mm	m ²	5.2726		5.2726							
63.	mineralna szpachlówka do tynków zewnętrznych	kg	31.3484		31.3484							
64.	plytki z posadzkowe ceramiczne	m ²	24.2087		24.2087							
65.	plytki ściennie	m ²	64.7220		64.7220							
66.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.III	m ³	0.3556		0.3556							
67.	deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.III	m ³	0.0169		0.0169							
68.	stopnie schodowe dł.1.30 m	szt.	5.0000		5.0000							
69.	deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III	m ³	0.1424		0.1424							
70.	Krawędziaki iglaste kl.II	m ³	0.0050		0.0050							
71.	listwy przyścienne z drewna iglastego	m	8.9100		8.9100							
72.	listwy przyścienne z drewna	m	25.7949		25.7949							
73.	belki iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m ³	0.1161		0.1161							
74.	deski iglaste wymiarowe nasyczone 19-25 mm kl.II	m ³	0.1377		0.1377							
75.	łaty iglaste wymiarowe nasyczone dł. 0.9-2.3 m kl.II	m ³	0.0165		0.0165							
76.	plyty OSB 3 gr.25 mm	m ²	5.8811		5.8811							
77.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne	m ²	5.5350		5.5350							
78.	drzwii o odporności ogn.EI 30 o wym.	szt.	1.0000		1.0000							
79.	skrzydła drzwiowe płytowe z otworami nawiewnymi	m ²	9.2250		9.2250							
80.	ościeżnice drewniane drzwi wewnętrznych fabrycznie wykończone	szt.	8.0000		8.0000							
81.	ścianki ustępowe drewniane kompletne	m ²	8.5240		8.5240							
82.	Taśma spoinowa papierowa perforowana	m	425.0491		425.0491							
83.	papier ścienny w arkuszach	ark.	9.9487		9.9487							
84.	woda	m ³	2.7617		2.7617							
85.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m ³	0.3246		0.3246							
86.	uchwyty dla niepełnosprawnych przy umywalce	szt.	2.0000		2.0000							
87.	uchwyty uchylne dla niepełnosprawnych przy kompakcie	szt.	2.0000		2.0000							
88.	kołki rozporowe plastikowe	szt.	75.0300		75.0300							
89.	Kolek stalowy do wstrz. z nabojem i osłoną	szt.	14.0429		14.0429							
90.	kołki do wstrzeliwania z nabojami	szt.	468.1667		468.1667							
91.	przegrody z tworzyw sztucznych z drzwiami	m ²	12.3000		12.3000							
92.	koszt składowania drewna	t	1.2000		1.2000							
93.	koszt składowania gruzu	t	27.7990		27.7990							
94.	koszt składowania i utylizacji wykładzin	t	0.2840		0.2840							
95.	materiały pomocnicze	zł										

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	War- tość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat ma- ksy- ma- lny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
RAZEM												

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	wyciąg	m-g	43.4895		
2.	środek transportowy	m-g	16.2733		
3.	samochód samowyładowczy do 5 t	m-g	13.4918		
4.	betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	5.2227		
5.	mieszarka do zapraw	m-g	2.7429		
6.	spawarka elektryczna 300 A	m-g	0.5232		
				RAZEM	

Słownie: